Objednatelem stanovené lhůty k odstranění vad. O odstranění vad a nedodělků bude sepsán 
protokol podepsaný oprávněnými zástupci ve věcech technických obou Smluvních stran. 

III. 
Cena Díla, platební podmínky 

3.1 Cena Díla vychází z rozpočtu, který byl vypracován Zhotovitelem, a činí 727.631,- Kč (slovy: 

sedmsetdvacetsedmtisícšestsettřicetjedna korun českých) bez DPH (dále pouze „Cena“). 
Rozpočet tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy (dále pouze „Rozpočet“). 

3.2 K Ceně bez DPH bude přiúčtována daň dle sazby platné ke dni zdanitelného plnění. Změna Ceny 

vyžaduje uzavření dodatku ke Smlouvě.